di Stato Tribunali Amministrativi regionali” in testa, stampa ad un colore (blu). 

La descrizione della fornitura è riportata nell’offerta della società che costituisce parte integrante delle presenti 
condizioni generali. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di € 16.300,00 (sedicimilatrecento/00) I.V.A esclusa. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

3. CONSEGNA DELLA FORNITURA: